
Fra: Sveinung Bjørsvik <sveinung.bjorsvik@icloud.com>
Sendt: tirsdag 3. september 2019 07:05
Til: Sverre Solberg; Postmottak Lindås; helgeroyhaugland@hotmail.com
Kopi: kristine.svends1@gmail.com
Emne: Fwd: Forslag til løysing på grensetvist
Vedlegg: Forslag til grenseløysing.pdf

> Hei

>

> Viser til sak ang grensetvist mellom oss og Helge Roy.

>

>

> Det ser ut til å være noen misforståelser i mitt forrige forslag til løysing på grensetvisten. Kross i fjell nede ved sjøen er den krossen som det vises til i skyldskifte for gnr/ bnr 196/56. «X i berg 2,5 meter over flodmålet». Det vil si at Helge Roy ikkje gjer avkall på noko nede ved sjøen. Det er grensemerke mot nabo gnr:bnr 196/140 i sør som er satt feil ved tidligere oppmålingsforretning og dermed så kan ikke dette brukes som utgangspunkt for oppmåling mot min eiendom. Det er «X i berg 2,5 meter over flodmålet» som er grensemerke. Dette vil sikkert Sverre Solberg som er Avdelingsleder for Geodata/oppmåling i Lindås kommune greie ut om dersom det er ønskelig med en faglig utgreiing.

>

> Murkloss ved sjøen treng ikkje å verte nytt grensemerke. Den omtalte kross i berg er grensemerke og det treng ikkje lagast noko nytt grensemerke då dette er grensemerke som er henvist til i skyldskifte.

>

> Midterste grensemerke skal vera i samme avstand frå sjø som står i skyldskifte. Det er ingen grunn til å endre på dette då utgangspunktet er «X i berg» og det er ingen grunn til å gå vekk frå dette.

>

> Me kan då velje å setje nye grensepunkt på hjørne av garasje slik at denne ikkje vert råka. Desse grensepunkta vert då inn på min eigedom ifht tidlegare då ei ikkje kan gå i direkte linje opp til grensepunkt ved fylkesvegen. Som tidlegare sagt så var det ein mur her som er ein del av ein tidlegare avtale for å kunne få plass til garasje og nedkjøring til denne. Då gjer eg ifrå meg areal til Helge Roy sin garasje, og Helge Roy burde gi ifrå seg areal oppe ved innkjøringen slik det har vore i over 30 år. Dette står også i tråd med målingene som er gjort frå nord med målingene frå kross i berg mellom gnr/brnr 196/28 og 196/21 så er det det punktet som er sydligste av dei 2 grensepunkta som vart satt ned i oppmålingsforretning i 2017. Dette merket mellom 196/28 og 196/21 er det einaste sikre grensemerke langs fylkesvegen som me kan måle mot og som dermed må ligge til grunn for å verta enige om grense mellom eigendommene ved fylkesvegen.

>

> Me ynskjer å finne kross i berg på midten for å klarlegge kor grensepunktet faktisk er. Dette for at grensepunkta skal bli satt i henhold til skyldskifte slik som Helge Roy viser til. Me har stor tru på at denne kross i berg er mulig å finne då me har eit riktig utgangspunkt i kross i berg ved sjø.

>

> Alternativ er grense på hjørne av garasje til der muren som no er revet tidlegare sto.

>

> Viser ellers til samtale 27/8-19 der Helge Roy og Sveinung vurderte dei aktuelle grensepunkta.

>

> Me var einige om at X i Berg ved sjø er rett grensemerke.

>

> Me var einige om at merke midt på skal merkast i rett avstand frå sjø.

>

> Me var ikkje einige om grense oppe ved fylkesveg eller mur ved garasje. Helge Roy kunne strekkja seg til å følgje murens retning mot fylkes veg.

> Eg kan strekkja meg til at grensa kan leggjast rundt garasjen(frå hjørne til hjørne) og at linja går vidare til der muren tidlegare var opp ved fylkesvegen.

>

>

> Eg ynskjer framleis å leite etter det rette merket(kross i berg) på midten. Då må det fjernast noko jord og bark for å finne dette. Eg kan ta på meg arbeidet med å fjerne dette og tilbakeføre dette etterpå. Me syntes det er viktig at det gjeres et forsøk på dette slik at me kan følgje det som står i skyldskifte. Det at det blir riktig er viktig for begge parter og det er skyldskifte det er vist til frå begge partar i tidlegare korrespondanse.

>

> Sjå vedlagt skisse som viser grense slik me(Kristine og Sveinung) kan godta grenselinja. Då har me gitt frå oss noko ifht skyldskifte og då har Helge Roy gitt frå seg noko ifht skyldskifte. Då vil grensa bli der den har vore dei siste 30 år og slik som tidlegare eigare av desse to eigendommene meinte var ei rettfærdig endring av grenselinjer med utgangspunkt i skyldskifte.

>

> Me meiner at X i berg og ein mur som har stått i 30 år er gode indikasjonar på kor grensene er og kor grenselinja bør gå. Om Helge Roy meiner at me må overlate det til Jordskifteretten å avgjere dette så håpar eg at kommunen kan gje gode råd og bruka deira kompetanse til å forklare kva dette inneber.

>

>

>

> Helsing

> Sveinung Bjørsvik og Kristine Svensen

>

>

> Sendt fra min iPhone